
 
 

UCHWAŁA NR LV/536/23 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 16 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ) oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn. zm) - Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Zwiększa się dochody budżetu  o kwotę 413.145,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  485.394,74 zł. zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały.  

3. Dokonuje się zmiany planu przychodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

4. Po zmianach planowany deficyt ulega zwiększeniu  wynosił będzie  10.750.122,28 zł. i zostanie pokryty; 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 3.500.000,00 zł. 

2) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek w kwocie 2.400.000,00 zł 

3) przychodami jst z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych za szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach § 905 – w kwocie 1.072.249,74 zł. 

4) przychodami jst z wynikających rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 656.229,54 zł. 

5) przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych § 950 w kwocie 
3.121.643,00 zł. 

5. Plan przychodów po zmianach wynosił będzie 11.788.062,92 zł., a plan rozchodów 1.037.940,64 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Gminy na 2023r. zgodnie z załącznikiem Nr 4  
do niniejszej Uchwały 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2023r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 5       do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 lutego 2023 r.

Poz. 1484



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wiesław Mendys 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1484



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/536/23 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 16 lutego 2023 r. 

DOCHODY – ZMIANY                                                                                                   w zł. 
DZ. ROZDZ

. 
§ OKREŚLENIE ZWIĘKSZENIA 

1 2 3 4 5 
  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 310.000,00 

 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
w tym; dochody bieżące 

310.000,00 
310.000,00 

010 
01044 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 310.000,00 
  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100.000,00 

 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
w tym; dochody bieżące 

100.000,00 
100.000,00 

750 
75075 

0970 Wpływy z różnych dochodów 100.000,00 
  POMOC SPOŁECZNA 3.145,00 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
w tym; dochody bieżące 

 
625,00 
625,00 

85214 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 625,00 
 Pomoc w zakresie dożywiania 

w tym; dochody bieżące 
2.520,00 
2.520,00 

852 

85230 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2.520,00 
RAZEM  DOCHODY 
                                               w tym; dochody bieżące 

413.145,00 
413.145,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1484



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/536/23 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 16 lutego 2023 r. 

WYDATKI – ZMIANY                                                                                            w zł.                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
DZ. ROZDZ. OKREŚLENIE ZWIĘKSZENIA 

1 2 3 4 
 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 120.000,00 600 

60016 Drogi publiczne gminne 
1. Wydatki majątkowe, z tego; 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

120.000,00 
120.000,00 
120.000,00 

 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 36.896,00 750 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

1. Wydatki bieżące, w tym na; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

36.896,00 
36.896,00 
36.896,00 
36.896,00 

 RÓŻNE ROZLICZENIA 17.000,00 758 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

17.000,00 
17.000,00 
17.000,00 

 OŚWIATA I WYCHOWANIE 222.249,74 
80101 Szkoły podstawowe 

1. Wydatki majątkowe, z tego; 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

150.000,00 
150.000,00 
150.000,00 

801 

80195 Pozostała działalność 
1. Wydatki bieżące, w tym na; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

72.249,74 
72.249,74 
72.249,74 
72.249,74 

 POMOC SPOŁECZNA 3.145,00 
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
625,00 
625,00 
625,00 
625,00 

852 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2.520,00 
2.520,00 
2.520,00 
2.520,00 

 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 67.104,00 853 
85395 Pozostała działalność 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

67.104,00 
67.104,00 
67.104,00 
67.104,00 

 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5.000,00 900 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

5.000,00 
5.000,00 
5.000,00 
5.000,00 

 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 14.000,00 921 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) dotacja na zadania bieżące 

14.000,00 
14.000,00 
14.000,00 

  RAZEM WYDATKI  BUDŻETU 
w tym; wydatki bieżące           
               wydatki majątkowe 

485.394,74 
215.394,74 
270.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1484



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/536/23 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 16 lutego 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 
GMINY DĄBROWA TARNOWSKA W 2023 R. -  ZMIANY 

 w zł. 
Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE ZWIĘKSZENI

A 
ZMNIEJSZENI

A 
PLAN PO 

ZMIANACH 
1. Dochody ogółem 413.145,00  97.469.739,10 
2. Wydatki ogółem 485.394,74  108.219.861,38 
3. Deficyt budżetu Gminy                                                                                                                                                                                72.249,74  10.750.122,28 
4. Przychody budżetu ogółem:     

z tego:   
72.249,74  11.788.062,92 

 1.  kredyty §952 
2.  pożyczki  §952 
3. przychody jst z niewykorzystanych środków na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach § 905 
4.przychody jst z wynikających z środków określonych w 
art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 
5. wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń 
kredytów  i pożyczek z lat ubiegłych  §950 

 
 
 
 
 
 
 

72.249,74 
 

 3.500.000,00 
2.400.000,00 

 
 
 
 
 

1.072.249,74 
 
 
 

656.229,54 
 
 

4.159.583,64 
5. Rozchody budżetu ogółem:    

    z tego: 
  1.037.940,64 

 1.spłata zaciągniętych pożyczek  §992 
2.spłata zaciągniętych kredytów  § 992 

  437.940,64 
600.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1484



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/536/23 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 16 lutego 2023 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY DĄBROWA TARNOWSKA W 2023 ROKU - ZMIANY 

Dz. Rozdz. NAZWA ZWIĘKSZENI
A  

ZMNIEJSZENIA  KWOTA 

1 2 3   4 
 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   562.796,97 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 
z tego; inwestycje zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

  330.000,00 
330.000,00 

 
 

330.000,00 
Dobudowy sieci  kanalizacji sanitarnej  na ternie 
wsi 

   

01044 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Smęgorzów – etap III 

   
330.000,00 

Pozostała działalność 
z tego; inwestycje zakupy inwestycyjne 

  232.796,97 
232.796,97 

Modernizacja dróg dojazdowych do pól (udział 
własny) 

   
200.000,00 

010 

01095 

Wykonanie asfaltu na drodze transportu rolnego w 
Gruszowie Małym FS 

   
32.796,97 

 WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

   
300.000,00 

Dostarczanie wody 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  300.000,00 
300.000,00 

400 

40002 

Wpłata gmin na rzecz związku na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

   
300.000,00 

 TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 120.000,00  2.740.000,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym; 
- dotacje dla powiatu na dofinansowanie  zadań 
inwestycyjnych (w tym; na budowę chodnika w 
Lipinach 100.000,00 zł.); 

  750.000,00 
750.000,00 

Drogi publiczne gminne 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

120.000,00 
120.000,00 

 1.990.000,00 
1.990.000,00 

Projekt budowy drogi gminnej łącznika ul. 
Grunwaldzkiej z ul. Zazamcze w Dąbrowie 
Tarnowskiej  

   
130.000,00 

Projekt rozbudowy drogi gminnej Nr 180044 ul. 
Witosa w DT 

   
250.000,00 

Przebudowa chodnika w Gruszowie Wielkim VI 
etap 

  200.000,00 

Budowa drogi gminnej w Morzychnie (do strefy)   100.000,00 
Przebudowa drogi w Morzychnie  „droga za las”   150.000,00 
Modernizacja ul. Spacerowej w Laskówce 
Chorąskiej 

  150.000,00 

Przebudowa chodnika przy przedszkolu w 
Nieczajnie Górnej 

   
80.000,00 

Nawierzchnia asfaltowa na drodze gminnej  Nr 929 
w Nieczajnie Górnej 

   
150.000,00 

Utwardzenie placu przed remizą OSP i CKS                      
w Żelazówce 

   
50.000,00 

Przebudowa drogi gminnej w Sutkowie   80.000,00 

600 

60016 

Przebudowa zjazdu z drogi powiatowej w 
Szarwarku 

  50.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1484



Wymiana chodnika na Oś. Westerplatte do ul. 
Sucharskiego  

   
80.000,00 

Wymiana chodnika na Osiedlu. Domków 
Jednorodzinnych w DT 

   
100.000,00 

Przebudowa ul. Warzywnej w Dąbrowie 
Tarnowskiej 

  100.000,00 

Przebudowa drogi gminnej DT - Brnik przez 
Beleryt 

  100.000,00 

Przebudowa drogi wewnętrznej w Nieczajnie 
Dolnej 

  100.000,00 

Projekt wykonania drogi dojazdowej + parkingu dla 
projektowanego Przedszkola w Smęgorzowie 

 
50.000,00 

  
50.000,00 

  

Projekt budowy chodnika przy drodze 73 w 
Smęgorzowie 

 
70.000,00 

  
70.000,00 

 GOSPODARA MIESZKANIOWA   3.165.000,00 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  3.165.000,00 
3.165.000,00 

Wykup nieruchomości pod  inwestycje na terenie 
Gminy 

   
400.000,00 

Projekt rozbudowy Centrum Kulturalnego Wsi 
Sutków - FS 

   
7.000,00 

Rozwój tkani społecznej i wzrost aktywności 
obywatelskiej poprzez  budowę Centrum 
Kulturalno-Społecznego w Nieczajnie Górnej 

   
 
1.900.000,00 

Przywrócenie witalności przestrzeni publicznej 
Rynku Miejskiego w DT  

   
500.000,00 

Wykonanie klimatyzacji w budynku CKS 
Morzychna - FS 

   
28.000,00 

Termomodernizacja budynków gminnych w ramach 
poprawy efektywności energetycznej 

   
300.000,00 

700 
70005 

Projekt rozbudowy CKS w Gruszowie Wielkim    30.000,00 
 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   552.380,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  400.000,00 
400.000,00 

75023 

Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego   400.000,00 
Pozostała działalność 
z tego; inwestycje zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

  152.380,00 
152.380,00 

 
 

152.380,00 

750 

75095 

Zakup serwera oraz sprzętu IT dla szkół i placówek 
specjalnych w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” 

   
152.380,00 

 BEZPIECZEŃSTWP PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

   
200.000,00 

Ochotnicze straże pożarne 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  200.000,00 
200.000,00 

754 

75412 

Zakup samochodu strażackiego dla OSP w Szarwarku   200.000,00 
 Oświata i wychowanie 150.000,00  1.973.434,70 

Szkoły podstawowe 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

150.000,00 
150.000,00 

 1.913.434,70 
1.913.434,70 

Modernizacja budynku Sz. Pod. w Żelazówce   1.200.000,00 
Wymiana pokrycia dachu na Sz. Pod. w Gruszowie 
Wielkim 

  400.000,00 

Dostosowanie Szkoły Podstawowej Nr 2 w DT dla osób z 
niepełnosprawnością ruchową 

   
151.784,70 

Audyt energetyczny dla zadania „Poprawa efektywności 
energetycznej budynku Sz. pod. Nr 1 w DT 

   
6.150,00 

Likwidacja barier architektonicznych w budynku Sz. Pod.  
w Smęgorzowie 

   
5.500,00 

801 
80101 

Wymiana kotła centralnego ogrzewania w Sz. Pod. Nr 1    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1484



w DT 150.000,00 150.000,00 
Przedszkola  
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  60.000,00 
60.000,00 

80104 

Projekt budowy budynku Przedszkola w Smęgorzowie   60.000,00 
 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    

517.780,34 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  150.000,00 
150.000,00 

90001 

Dobudowy sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na 
terenie miasta 

   
150.000,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków , o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  70.000,00 
70.000,00 

 
70.000,00 

90005 

Obniżenie poziomu niskiej emisji w Gminie Dąbrowa 
Tarnowska ( dotacja dla osób fizycznych na wymianę nie 
ekologicznych źródeł ciepła w gospodarstwach 
domowych) 

   
 

70.000,00 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  297.780,34 
297.780,34 

Dobudowa oświetleni ulicznego na terenie Gminy + 
wymiana lamp na ledowe w ramach poprawy 
efektywności energetycznej w Gminie Dąbrowa 
Tarnowska 

   
 

190.000,00 
Wykonania oświetlenia przy drodze gminnej – FS ND   34.789,72 
Dobudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Leśnej w 
Lipinach FS 

   
25.990,62 

Dobudowa oświetlenia ulicznego  FS Smęgorzów   10.000,00 
Dobudowa oświetleni ulicznego przy drodze powiatowej 
w Sutkowie FS 

   
22.000,00 

900 

90015 

Projekt + dobudowa oświetlenia ulicznego - FS Szarwark   15.000,00 
 KULTURA FIZYCZNA   6.737.918,42 

Obiekty sportowe 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  6.737.918,42 
6.737.918,42 

Modernizacja obiektów sportowo - rekreacyjnych 
kompleksu wodnego w DT 
w tym; środki z Rządowego Funduszu Polski Ład; 
Program Inwestycji Strategicznych  
- kwota 4.500.000,00 zł. 

   
 
 
 

6.700.000,00 

926 
92601 

Przebudowa ogólnodostępnego boiska sportowego w 
Żelazowce FS 

   
37.918,42 

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

270.000,00 
 

- 

- 
 

- 

16.749.310,43 
 

552.380,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1484



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/536/23 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 16 lutego 2023 r. 

ZESTAWIENIE  KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GMINY 
DĄBROWA TARNOWSKA W 2023 ROKU - ZMIANY 

DZ. ROZDZ. OKREŚLENIE RODZAJ DOTACJI 
Z BUDŻETU 

DLA OSÓB 
FIZYCZNYC

H NA 
WYMIANĘ 
ŹRÓDEŁ 
CIEPŁA 

DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYC
H 

DLA 
JEDNOSTEK  

SPOZA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYC

H 
 WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNA I 
WODĘ 

   
 325.000 

 

Wpłata gminy na rzecz 
związku 

  25.000  

400 

40002 Dostarczanie wody 

Wpłata gmin na rzecz 
związku na 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

  
300.000 

 

 TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ 

  750.000  600 

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

Dotacja celowa dla 
powiatu na inwestycje  
i zakupy inwestycyjne 
(budowa chodników) 

  
750.000 

 

 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

    
30.000 

754 

75412 Ochotnicze straże pożarne Dotacje celowe dla 
OSP w DT w 2023 r. – 
udział własny Gminy 

   
30.000 

 OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 

   7.664.800 

80101 Dotacja dla publicznej 
jednostki oświaty- 
Sz. Laskówka Chorąska 

Dotacja podmiotowa 
dla publicznej jednostki 
oświaty 

   
1.530.000 

80101 Dotacja dla publicznej 
jednostki oświaty -
Sz.Lipiny 

Dotacja podmiotowa 
dla publicznej jednostki 
oświaty 

   
  650.000 

80101 Dotacja dla  publicznej 
jednostki oświaty – 
Sz.Szarwark 

Dotacja podmiotowa 
dla publicznej jednostki 
oświaty 

   
1.315.000 

80101 Dotacja dla  niepublicznej 
jednostki oświaty- 
Sz.Żelazówka 

Dotacja  podmiotowa 
dla niepublicznej 
jednostki oświaty 

   
  820.000 

80103 Dotacja dla publicznej 
jednostki oświaty-oddział 
przedszkolny przy 
Sz.Pod.w Lipinach 

Dotacja podmiotowa 
dla publicznej jednostki 
oświaty 

   
  144.000 

80103 Dotacja  dla publicznej 
jednostki oświaty-oddział 
przedszkolny przy 
Sz.Pod.LaskówkaCh. 

Dotacja podmiotowa 
dla publicznej jednostki 
oświaty 

   
 

154.000 

801 

80103 Dotacja dla publicznej 
jednostki oświaty-oddział 
przedszkolny przy Sz.Pod. 
w Szarwarku 

Dotacja  podmiotowa 
dla publicznej jednostki 
oświaty 

   
 

 172.800 
80104 Przedszkola – niepubliczne 

przedszkole Ochrona 
Dotacja podmiotowa    

      2.052.000 
 

80104 Przedszkole Niepubliczne Dotacja podmiotowa    535.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1484



w Żelazówce 
80149 Dotacja – Oddział 

przedszkolny Ochronka 
Dotacja podmiotowa na 
uczni 
niepełnosprawnych 

    125.000 

80150 Dotacja – Sz. Pod. Lipiny Dotacja podmiotowa na 
ucznia 
niepełnosprawnego 

     83.000 

80150 Dotacja – Sz. Pod. 
Laskówka Ch. 

Dotacja podmiotowa na 
ucznia 
niepełnosprawnego 

     64.000 

80150 Dotacja – Sz. Pod. 
Szarwark 

Dotacja podmiotowa na 
ucznia 
niepełnosprawnego 

     20.000 

 OCHRONA ZDROWIA    180.000 851 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
Dotacje celowe                        
(bieżące) na zadania jst 
zlecone innym 
podmiotom 

  180.000 

 POMOC SPOŁECZNA    227.961 852 
85295 Pozostała działalność Dotacje celowe 

(bieżące) na zadania jst 
zlecone innym 
podmiotom 

   
227.961 

 POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE 
POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

   
15.103,65 

 853 

85395 Pozostała działalność Dotacja celowa dla 
Gminy Miasta Tarnowa 

 15.103,65  

 GOSPODARKA 
KOMUNALNA                       
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

  
70.000 

 
2.000 

 

Dotacja celowa dla 
osób fizycznych na 
wymianę nie 
ekologicznych źródeł 
ciepła w 
gospodarstwach 
domowych  

 
70.000 

  

900 

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

Dotacja celowa dla 
Gminy Kocmyrzów - 
Luborzyca na realizację 
partnerskiego projektu 
budowy odnawialnych 
źródeł energii dla Gmin 
województwa 
małopolskiego – zakup           
i montaż instalacji OZE 
w Gminie DT 
(promocja + koszty 
osobowe) 

  
 
 

2.000 

 

 KULTURA I 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

   
2.223.500 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa 
dla inst. kultury - DDK 

 1.214.000  

921 

92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa 
dla inst. kultury - MBP 

         1.009.500  

 KULTURA FIZYCZNA     100.000 926 
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
Dotacje celowe 
(bieżąca) na zadania jst 
zlecone innym 
podmiotom 

  100.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1484


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-02-23T12:39:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




